
BANKO IR GRUPĖS BALANSINĖ ATASKAITA

tūkst.Lt

2011 m. kovo 31 d.

TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       251 785       251 783       251 762

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 147       4 147       4 147

Prekybiniai vertybiniai popieriai       68 824       68 824       68 824

Išvestinės finansinės priemonės        0        0        0

Paskolos      1 502 238      1 623 096      1 730 220

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumoos       104 421       104 421        0

Investiciniai vertybiniai popieriai:

-skirti parduoti       146 098       131 875       131 875

-laikomi iki išpirkimo       232 231       214 269       214 269

Investicijos į dukterines bendroves        0       14 889       16 889

 Nematerialusis turtas        870        649        623

 Materialusis ilgalaikis turtas       72 491       51 253       44 673

Pelno mokesčio permoka       1 136       1 126       1 126

Atidėto pelno mokesčio turtas       9 862       9 891       9 688

Kitas turtas       87 081       19 127       17 105

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       13 212        0        0

Iš viso turto      2 494 396      2 495 350      2 491 201

ĮSIPAREIGOJIMAI

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       432 166       432 166       432 166

Indėliai      1 771 250      1 771 372      1 771 381

Specialieji ir skolinimosi fondai       19 948       19 948       19 948

Išleisti skolos vertybiniai popieriai       5 340       5 340       5 340

Kiti įsipareigojimai       11 029       8 049       4 360

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove       1 363        0        0

Iš viso įsipareigojimų      2 241 096      2 236 875      2 233 195

NUOSAVYBĖ

Akcinis kapitalas       204 858       204 858       204 858

Emisinis skirtumas       46 661       46 661       46 661

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611

Bendrasis rezervas galimiems aktyvų nuostoliams dengti        0        0        0

Privalomasis rezervas        860        748        648

Finansinio turto perkainojimo rezervas (1 208)         163        163

Nepaskirstytas pelnas ( 482)        3 434       3 065

Mažumos dalis        0        0        0

Nuosavybės iš viso       253 300       258 475       258 006

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 494 396      2 495 350      2 491 201

AB Šiaulių banko ir banko grupės

2011 m. I ketvirčio finansinė ataskaita

(neaudituota)



BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

tūkst.Lt

2011 m. kovo 31 d.

Tęsiama veikla Grupė Finansinė grupė Bankas

Palūkanų ir kitos  panašios pajamos 26 844   26 652   25 535   

Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (16 554)  (16 554)  (16 555)  

Grynosios palūkanų pajamos 10 290   10 098   8 980   

Paslaugų ir komisinių pajamos 3 028   2 986   3 027   

Paslaugų ir komisinių išlaidos (1 177)  (1 179)  (1 180)  

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 1 851   1 807   1 847   

Paskolų vertės sumažėjimo nuostoliai ( 17)  ( 25)   163   

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  44    44    44   

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta  619    619    619   

Pelnas iš parduoto turto  330   ( 83)  ( 11)  

Kitos pajamos  498    261    141   

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (9 774)  (8 963)  (8 170)  

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 3 841   3 758   3 613   

Nutraukiama veikla

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį  94   0 0

Pelno mokesčio sąnaudos ( 604)  ( 604)  ( 548)  

Grynasis pelnas (nuostolis) 3 331   3 154   3 065   

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) (1 265) (1 265) (1 265)

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu  59  59  59

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno mokestį (1 206) (1 206) (1 206)

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 2 125 1 948 1 859

Grynieji (nuostoliai) pelnas priskirtini

Banko akcininkams 3 331 3 154 3 065

iš tęsiamos veiklos 3 211 3 154 3 065

iš nutraukiamos veiklos  94 0 0

Mažumos daliai 0 0 0

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas priskirtini:

Banko akcininkams 2 125 1 948 1 859

Mažumos daliai 0 0 0

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis apskaičiuotas 

pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją) 0.02 0.02 0.02

AB Šiaulių banko ir banko grupės

2011 m. I ketvirčio finansinė ataskaita

(neaudituota)


